МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

/

г. Хабаровск

г  “ I
О внесении изменения в приказ
от 26 апреля 2016 г. № 68/01-15

В связи с изменением официального сайта министерства культуры
края,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа министерства культуры края от 26 апреля 2016 г.
№ 68/01-15 изложить в следующей редакции:

"2. Разместить утвержденные стандарты качества государственных
услуг, предоставляемых краевыми государственными учреждениями культу­
ры на сайте министерства культуры края https://minkult.khabkrai.ru/."

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. министра М.А. Лоскутникова

г*о 836 Х.к.т. 2014 г.3ак.3850.Тираж 2000 экз.

https://minkult.khabkrai.ru/